RE T A ol (2T SR 1 ST 5 AT =T ) ) A ¢ R A

1 EEL 102 1 202 1 311001 Hley VNSRS
1 EHEL 102 17 202 16 311017 HELLE) HaLR

1 EEL 102 18 202 17 311018 s Bt E#RETHE
1 HEETE 108 12 206 6 311219 iEiriE HE

1 FEt 108 13 206 9 311220 SR HHIHE
1 w1t 112 2 212 2 311357 Mas= SCEFBMEBEE
4 A 102 5 202 5 311005 JHIFE BEAR
4 it 103 2 203 2 311022 {5 H% WEHE
4 A 105 18 206 10 311111 A REAH R
4 Attt 107 10 205 13 311179 BRfERy  CEEFEEEAE
4 A 107 27 204 36 311196 FE-THi BISRE4H R
4 Attt 107 33 211 39 311202 BIFREESS HE

4 A 109 23 204 30 311268 ZEHEg Bt

4 Attt 110 12 207 7 311293 [ZEER B R
4 Attt 110 22 208 17 311303 LigR 4EEsREMAE
4 it 111 14 205 17 311333 AR YANEEERSS
5 Rt 104 27 204 39 311082 [ttt AR
5 ERECN 106 3 211 4 311134 ZE4E HE

5 Rt 107 9 209 14 311178 SPEERE ElESRSS

5 kit 107 13 209 18 311182 PHEERE AR
5 Rt 108 1 209 1 311208  (PFEE SEENAHE
5 it 109 16 204 16 311261 FEHTRE AEHE
8 B 106 13 206 5 311144 FRUEHE e

8 BILEELE 107 3 204 1 311172 ®=ATA NSRS
8 B 108 16 204 22 311223 #ffESE AR
8 BILEELE 109 7 212 3 311252 5RTH# Bt

8 B 110 17 205 22 311298 FEFUHS NEHE
9 At 103 1 203 1 311021 RERHE  BItEERARUE
9 KA 108 5 209 8 311212 HbERE NEHE
9 K 108 7 210 14 311214 ETX HE

9 PNt 108 17 208 13 311224 gty EHMAR
9 AL 110 36 208 31 311317 ZI&EY AR
9 KA 110 37 209 41 311318 ZE7:4H TERAR
11 EEEESH 103 20 203 17 311040  BEiligs N E
11 BHFRHt: 103 29 208 19 311049 ZE3HE BEAR
11 SEEESH 104 8 209 7 311063 M5 E TSR
11 HFRHt: 104 38 210 42 311093  EEEBY BIBEAR
11 SEEESH 107 16 210 23 311185  #=oMilA NEHE
11 BHFRHt: 109 14 209 19 311259 ks ElESRSS
11 EEEES 109 28 211 31 311273 A4 EHEE
11 BHFRHt: 113 11 213 11 311403  Z=pEgy TEENA R
11 EEEES 113 27 213 27 311419 JEHFEfE HE

15 Rt 110 6 210 13 311287  HREREE ElESRSS
15 At 110 11 209 16 311292 BHSHE HE

17 PIERE 108 15 210 24 311222 fEEREE ElESRSS
17 SPIERT: 108 25 211 28 311232 MRE=% HE

17 PERtE 113 9 213 9 311401  FxF AR
17 Bk 113 21 213 21 311413 BHHE SEENAHE
18 EBktt 106 29 207 25 311160  HREZE &

18 BBkt 107 31 211 36 311200 Jh#rebs Bt
23 Rtk 105 2 209 2 311095 T HZ &

23 Rt 108 30 203 23 311237 Bk XEHE
23 Rtk 109 2 209 3 311247  RI5% EHMAR
23 Rt 112 7 212 9 311362 BIHEE Bt
27 ¢ oW 103 12 203 10 311032 4 LR
27 Bt 105 5 210 11 311098 Hhiufs HE

27 ¢ oW 105 7 211 13 311100 fRfEsS EHHE
27 Bt 105 23 204 34 311116 #FHE B E
27 ¢ oW 105 24 209 31 311117 HE5 B



27
27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
28
28
31
31
31
31
31
31
31
33
33
33
38
38
38
38
38
38
38
38
38
39
39
39
39
39
39
39
48
48
48
49
49
49
49
49
49
49
60
60
60
60
60
60
61
61
61
61

e
EE o

e E

g 0
BT
g o
R
S
R
S
FEEf
S
FEEf
S
Hft
Huftt
Hft
HAft
Huft
HAft
Huft
HEERTL:
Bkt
BBk
ot
(EapyEin
ot
(EapEin
ot
(EapyEin
ot
(EapyEin
ot
ACGHZELE:
ACGHFZE:
ACGHZELE:
ACGHZE:
ACGHZEL:
ACGHZE:
ACGHZELE:
PEBktL
Bkt
PEBktL
L
PR
L
S
PSRN
S
PSRN
2ELDIY T
BELDIY
2L DIY T
BELDIY
2L DIY T
BELDIY
KPOP#& ittt
KPOP#E L
KPOP#& it
KPOP#E L

107
108
108
110
111
112
104
105
107
107
108
109
111
111
105
106
107
107
108
110
111
104
105
106
102
102
106
107
107
109
109
110
110
102
103
104
109
110
110
113
103
103
109
103
103
103
106
107
110
110
102
102
103
104
105
111
102
105
105
106

28
20
31

21
24
15
37

17

35
36
15

21
25

18

31

34

14

20
30
15
31

13

27
14
23

28
32
26
11
15
24
21
38
24
32

21
16

33
15
13
16

204
207
206
204
206
209
210
206
211
209
211
208
205
205
208
210
204
204
203
209
205
203
210
211
202
202
205
211
209
211
211
205
205
202
207
211
207
204
207
213
207
203
205
203
212
209
207
205
209
210
202
202
203
207
210
206
202
208
209
210

40
13
19

14
34
18
24

20
16

36
39
10

27
35
14
25

26

35

13
11
21
35
18
34

19

27
13
16

20
25
28

26
14
41
27
38

18

10

21
14

22
17

311197
311227
311238
311286
311340
311379
311070
311130
311170
311186
311216
311251
311354
311355
311108
311132
311190
311194
311215
311299
311321
311086
311094
311165
311009
311014
311139
311189
311199
311260
311276
311282
311294
311006
311029
311064
311272
311295
311304
311396
311048
311052
311271
311031
311035
311044
311152
311207
311305
311313
311003
311008
311041
311071
311096
311352
311015
311106
311109
311140

i 41
FREEE
RE T
MWEYT
LFE
PR =%
BRA%Z
Gl
VaPkES
AVA=
W
HIE
RS
BEE

o= K
AR

FRIR
AR
72
[PUSES
faReE
Tt
DS
an#Y
BT ER
ezl
SR
FEREY
Vit E
Bz
BREE
Mg
W
HTRE
HT
ORFER
s
wHE
=%
BE ST
R
SRIE $%
PRt
TRIIN
PR
FEVIITE
T
BT
R
BRME ¥
FEATT

e/
A E0

LS|
WAL
SR&hm
PREZM
M
T
FERP
AT

NEIHE
Bt
EENHR
EHE
EEITEIER
RURERIER S
Btk
EEHR
(iR
AN IR
EHE
EEHER
YRR
Btk
FHacdl
SR
AN IR
&
SRR
WBE
Bttt
&
EEI TR
Btk
EHE
PERIE
EEHER
mENH R
R RN
AN IR
&
e
EEHER
AN RS
EHE
&
Blttf
FUESRES
CUR AR
&
SRR
AN RS
Eltt &
BIFANERIER =S
&
NEHE
NEHE
AN RN
(iR
Eltt &
EEHER
AR
&
EHMR
Eltt&



61
61
61
61
67
67
67
67
67
67
67
67
68
68
68
68
68
68
68
68
68
69
69
69
69
72
72
72
72
72
72
81
81
81
81
81
81
81
82
82
82
82
82
82
83
83
84
84
84
84
84
84
84
84

KPOP#E it
KPOPE
KPOP##fit f1:
KPOPEE
JEENRIE:
JEENRIE:
SEENRIE:
TEENRIE:
SEENRIE
JEENRIE:
SEENRIE
TEENRIE:
EAECESR
EiE=ran
EAECESR
EiE=ran
EAECESR
EiE=ra
EiE N
E&E L
EiE o
AR
VR
EEEE
VEEERM
it
LYo
it
LYo
it
LYo
FESR A BIET
FER A RIE T
=32 PN:II=Can
AR
B ABIE
AR
=32 PN:II=EaN
LR
FELREA L
LR
FELRE L
LR
FELRE L
NTEEEH
NTERET
BEGIEE
EEAIEHE
BEGIEE
EEaIEHE
BEGIEE
EEaIEHE
BEGIEE
EEAIEHE

oy

mf of m

l:[

oy
it

mf mf m

1 S
fUJﬁ ol fUJﬁ ol fUJﬁ flm

mF

l:[

H]

S

]JI

H]

S
ol

]JI

Gl

H]

S
ol

]JI

H]

107
107
109
113
106
108
108
111
111
111
112
113
101
101
103
103
105
105
109
110
110
102
103
103
111
103
107
111
111
111
111
105
110
110
110
113
113
113
109
109
110
110
110
113
102
104
102
102
102
105
106
106
106
108

205
211
205
213
204
211
204
210
211
210
212
213
201
201
203
208
207
204
209
203
205
202
209
211
206
211
211
206
204
210
210
209
209
211
211
213
213
213
204
206
206
207
205
213
202
203
202
211
202
205
204
204
207
208

311184
311188
311256
311399
311147
311213
311218
311320
311322
311350
311377
311400
312001
312002
311026
311042
311099
311112
311376
311285
311315
311004
311027
311030
311331
311043
311174
311332
311338
311348
311349
311119
311289
311311
311319
311394
311408
311414
311250
311269
311314
311297
311316
311415
311016
311076
311002
311011
311020
311102
311148
311149
311162
311211

Prafid
Vil
S
TLAE
BRAIZ
.
Eﬁk%ﬁ
E2lis
ﬁﬁ%
I H
Fﬁ”ﬁfif
B
FERRIR
SRARIL
FRELEL

T 7%
B an/

PREHE
JET0
tHE A
THEE
(GRS
oK
EaE
Eiey/a
R AR
Rk
R
RN
FFEED
R
PRI
FETN
PE
BREE
MREE)
2SN
BINE
HER

e

Eaﬂii_
R
HEE
SRR
i agan
L e
SRR
R E

RN RS R AT
FEE B RAE TS
TR

Dq:ZJ/\\\

MEE BEE

NN
AN IR
EHE
EEHER
Btk
A RN
BHHEE
&
EEHR
EHE
FEEHFEMAR
e
&
GLEERAERE
*E'*”%?WZHF
Btk
EHE
DEFRASEHE
AN RS
&
Btk
EHE
RIEBER
AN RS
EHE
&
Blttf
EHE
PERHE
IEHIAZRES
AN RS
Blttf
&
&
PERHE
EHEK
EEHER
FUESRES
&
FUESRES
(iR
AN RN
Eltt&

U BB RIEE

NEHE



