社團編號	社團名稱			高二班級		學號	姓名	幹部職稱
1	羅青社	102	1	202	1	311001	方俐心	公關組長
1	羅青社	102	17	202	16	311017	桂以勳	總編
1	羅青社	102	18	202	17	311018	祝曉軍	副社長兼美宣組長
1	羅青社	108	12	206	6	311219	游妤婕	社長
1	羅青社	108	13	206	9	311220	游樂宸	策劃組長
1	羅青社	112	2	212	2	311357	林詩芸	文書兼總務組長
4	吉他社	102	5	202	5	311005	游昕宸	教學組長
4	吉他社	103	2	203	2	311022	何家璐	文書組長
4	吉他社	105	18	206	10	311111	鄭恩瑜	策劃組長
4	吉他社	107	10	205	13	311179	陳侑敏	活動兼美宣組長
4	吉他社	107	27	204	36	311196	陳子瑞	副策劃組長
4	吉他社	107	33	211	39	311202	鄔林鉅昂	社長
4	吉他社	109	23	204	30	311268	李東翰	副社長
4	吉他社	110	12	207	7	311293	陳奕臻	副教學組長
4	吉他社	110	22	208	17	311303	江愷恩	總務兼器材組長
4	吉他社	111	14	205	17	311333	游程涵	公關組長
5	民歌社	104	27	204	39	311082	陳崴楷	攝影組長
5	民歌社	106	3	211	4	311134	李楨渝	社長
5	民歌社	107	9	209	14	311178	郭彗庭	副社長
5	民歌社	107	13	209	18	311182	陳潁宸	總務組長
5	民歌社	108	1	209	1	311208	伊宸萱	活動組長
5	民歌社	109	16	204	16	311261	詹昕橙	公關組長
8	愛心慈幼社	106	13	206	5	311144	陳靖雅	社長
8	愛心慈幼社	107	3	204	1	311172	吳可人	公關組長
8	愛心慈幼社	108	16	204	22	311223	戴雅莘	總務組長
8	愛心慈幼社	109	7	212	3	311252	張于珊	副社長
8	愛心慈幼社	110	17	205	22	311298	蕭羿伶	文書組長
9	大傳社	103	1	203	1	311021	朱晉儀	副社長兼公關組長
9	大傳社	108	5	209	8	311212	洪偉庭	文書組長
9	大傳社	108	7	210	14	311214	高千又	社長
9	大傳社	108	17	208	13	311224	謝昀均	美宣組長
9	大傳社	110	36	208	31	311317	劉孟凱	總務組長
9	大傳社	110	37	209	41	311318	蔡宏翔	活企組長
11	自科社	103	20	203	17	311040	廖沛綺	公關組長
11	自科社	103	29	208	19	311049	李訓穎	教學組長
11	自科社	104	8	209	7	311063	林芳合	總務組長
11	自科社	104	38	210	42	311093	藍駿翊	副教學組長
11	自科社	107	16	210	23	311185	黃湘怡	文書組長
11	自科社	109	14	209	19	311259	黃柚榛	副社長
11	自科社	109	28	211	31	311273	俞樂	美宣組長
11	自科社	113	11	213	11	311403	李建鋅	活動組長
11	自科社	113	27	213	27	311419	廖垚程	社長
15	有聲社	110	6	210	13	311287	林致頤	副社長
15	有聲社	110	11	209	16	311292	陳品君	社長
17	羽球社	108	15	210	24	311222	賴柔蓁	副社長
17	羽球社	108	25	211	28	311232	林臣彧	社長
17	羽球社	113	9	213	9	311401	王鉉宇	總務組長
17	羽球社	113	21	213	21	311413	陳其寬	活動組長
18	籃球社	106	29	207	25	311160	林良澄	社長
18	籃球社	107	31	211	36	311200	游禮駿	副社長
23	天文社	105	2	209	2	311095	江宜蓁	社長
23	天文社	108	30	203	23	311237	馬宗逸	文書組長
23	天文社	109	2	209	3	311247	吳巧渝	美宣組長
23	天文社	112	7	212	9	311362	劉宜臻	副社長
27	管樂社	103	12	203	10	311032	徐道葳	譜務組長
27	管樂社	105	5	210	11	311098	林品佑	社長
27	管樂社	105	7	211	13	311100	徐梓筠	美宣組長
27	管樂社	105	23	204	34	311116	林翔宥	場務組長
27	管樂社	105	24	209	31	311117	洪廷易	學生指揮

27	管樂社	107	28	204	40	311197	陳瑞傑	公關組長
27	管樂社	108	20	207	13	311227	蘇鈺雯	副社長
27	管樂社	108	31	206	19	311238	張睿鈞	活動組長
27	管樂社	110	5	204	3	311286	林宥妡	文書組長
27	管樂社	111	21	206	14	311340	江宇超	器材組長
27	管樂社	112	24	209	34	311379	陳亭毅	財務組長
28	康輔社	104	15	210	18	311070	陳宥安	副社長
28	康輔社	105	37	206	24	311130	簡雋	活動組長
28	康輔社	107	1	211	1	311170	方乃柔	社長
28	康輔社	107	17	209	20	311186	楊立晨	總務組長
28	康輔社	108	9	211	16	311216	彭暄甯	公關組長
28	康輔社	109	6	208	5	311251	洪苡慈	文書組長
28	康輔社	111	35	205	36	311354	黃煒軒	美宣組長
28	康輔社	111	36	205	39	311355	薛楷昱	器材組長
31	日研社	105	15	208	10	311108	黃瓅瑩	副社長
31	日研社	106	1	210	8	311132	李欣潔	書記組長
31	日研社	107	21	204	27	311190	江旻哲	設備組長
31	日研社	107	25	204	35	311194	張宏鈞	公關組長
31	日研社	108	8	203	14	311215	陳畇蓁	社長
31	日研社	110	18	209	25	311299	簡慈馨	美宣組長
31	日研社	111	2	205	1	311321	王淰楨	總務組長
33	棒球社	104	31	203	26	311086	黄鈺欽	副社長
33	棒球社	105	1	210	1	311094	方之昀	社長
33	棒球社	106	34	211	35	311165	曾品叡	器材組長
38	街文社	102	9	202	9	311009	楊于瑮	副社長
38	街文社	102	14	202	13	311014	李柏陽	文書組長
38	街文社	106	8	205	11	311139	莊佳嬡	教學組長
38	街文社	107	20	211	21	311189	賴語彤	總務組長
38	街文社	107	30	209	35	311199	游翰揚	美宣組長
38	街文社	109	15	211	18	311260	楊芝螢	活動組長
38	街文社	109	31	211	34	311276	陳彥廷	設備組長
38	街文社	110	1	205	3	311282	林子勤	公關組長
38	街文社	110	13	205	19	311294	黃于瑄	社長
39	ACG研究社	102	6	202	6	311006	黄于宸	活動組長
39	ACG研究社	103	9	207	4	311029	洪子涵	美宣組長
39	ACG研究社	104	9	211	7	311064	邱莉臻	總務組長
39	ACG研究社	109	27	207	27	311272	林耘羿	公關組長
39	ACG研究社	110	14	204	13	311295	黃聿	文書組長
39	ACG研究社	110	23	207	16	311304	何宸安	社長
39	ACG研究社	113	4	213	4	311396	莊品榆	副社長
48	排球社	103	28	207	20	311048	李禹融	副社長
48	排球社	103	32	203	25	311052	張庭銨	財務組長
48		109	26	205	28	311271	林洪宇	社長
	排球社							
49	辯論社	103	11	203	9	311031	徐彩嫻	美宣組長
49	辯論社	103	15	212	5	311035	陳天晴	公關組長
49	辯論社	103	24	209	26	311044	羅翊宸	總務組長
49		106	21	207				副社長
	辯論社				14	311152	王崇霖	
49	辯論社	107	38	205	41	311207	藍博衍	副公關組長
49	辯論社	110	24	209	27	311305	吳承軒	社長
49	辯論社	110	32	210	38	311313	陳鵬宇	文書組長
	點心DIY社		3	202	3			
60		102				311003	李馥竹	總務組長
60	點心DIY社	102	8	202	8	311008	黃宥詒	文書組長
60	點心DIY社	103	21	203	18	311041	賴亭勻	公關組長
60	點心DIY社	104	16	207	10	311071	游立婕	社長
			3					
60	點心DIY社	105		210	6	311096	吳紜綸	副社長
60	點心DIY社	111	33	206	21	311352	陳璽皓	美宣組長
61	KPOP韓流社	102	15	202	14	311015	林莊祐	攝影組長
61	KPOP韓流社	105	13	208	6	311106	黃千卉	社長
61	KPOP韓流社	105	16	209	22	311100	葉恩羽	美宣組長
61	KPOP韓流社	106	9	210	17	311140	郭芯好	副社長

61	KPOP韓流社	107	15	205	20	311184	黃卉郁	總務組長
61	KPOP韓流社	107	19	211	20	311188	賴芮萱	活企組長
61	KPOP韓流社	109	11	205	15	311256	陳莘淳	公關組長
61	KPOP韓流社	113	7	213	7	311399	賈欣恩	文書組長
67	活動創意社	106	16	204	14	311147	黄宜姍	美宣組長
67	活動創意社	108	6	211	12	311213	孫語嫻	副社長
67	活動創意社	108	11	204	11	311218	游千沛	公關組長
67	活動創意社	111	1	210	2	311320	王子芹	事務組長
67	活動創意社	111	3	211	2	311322	江承庭	總務組長
67	活動創意社	111	31	210	34	311350	陳則安	社長
67	活動創意社	112	22	212	19	311377	張晉嘉	活動組長
67	活動創意社	113	8	213	8	311400	盧欣穎	文書組長
68	國樂社	101	1	201	1	312001	李怡	美宣兼文宣組長
68	國樂社	101	2	201	4	312002	蘇娮	學生指揮
68	國樂社	103	6	203	7	311026	沈貝芸	社長
68	國樂社	103	22	208	12	311020	賴筱熙	譜務組長
68	國樂社	105	6	208	3	311042		樂管兼舞監組長
							邱筠甄	
68	國樂社	105	19	204	24	311112	簡瑀辰	副社長
68	國樂社	109	37	209	32	311376	張振恆	衛生組長
68	國樂社	110	4	203	8	311285	林玟玟	公關兼人事組長
68	國樂社	110	34	205	33	311315	黃品澄	總務組長
69	法邏思社	102	4	202	4	311004	陳宥瑾	公關組長
69	法邏思社	103	7	209	4	311027	周可沁	社長
69	法邏思社	103	10	211	10	311030	胡喬茵	副社長
69	法邏思社	111	12	206	7	311331	游佳蓁	文書組長
72	桌遊社	103	23	211	22	311043	簡若晴	副總務組長
72	桌遊社	107	5	211	6	311174	林永朣	總務組長
72	桌遊社	111	13	206	8	311332	游怡珍	公關組長
72	桌遊社	111	19	204	23	311332	謝紫婷	文書組長
72	桌遊社	111	29	210	32	311338	張軒齊	社長
72	桌遊社	111	30	210	33	311349	曹詠哲	副社長
81	智慧鐵人創意社	105	26	209	33	311119	張樂	總務組長
81	智慧鐵人創意社	110	8	209	11	311289	徐翊瑄	文書組長
81	智慧鐵人創意社	110	30	211	33	311311	許哲郡	教學組長
81	智慧鐵人創意社	110	38	211	40	311319	賴洧霖	活企組長
81	智慧鐵人創意社	113	2	213	2	311394	林姵岑	公關組長
81	智慧鐵人創意社	113	16	213	16	311408	林楷翊	副社長
81	智慧鐵人創意社	113	22	213	22	311414	陳宥廷	社長
82	棋牌社	109	5	204	5	311250	邱宜芝	社長
82	棋牌社	109	24	206	17	311269	林志勳	教學組長
82	棋牌社	110	33	206	22	311314	游承恩	文書組長
82	棋牌社	110	16	207	12	311297	潘宓君	美宣組長
82	棋牌社	110	35	205	37	311277	楊秉恩	總務組長
82	棋牌社	113	23	213	23	311415	黄宇霆	副社長
83	人工智慧研習社	102	16	202	15	311016	林楷洛	社長
83	人工智慧研習社	104	21	203	20	311076	伍致霆	副社長
84	響羅合唱團	102	2	202	2	311002	吳湘琳	社長
84	響羅合唱團	102	11	211	25	311011	鐘云廷	公關組長
84	響羅合唱團	102	20	202	19	311020	黃昱嘉	副社長
84	響羅合唱團	105	9	205	9	311102	張儷齡	女高音聲部長兼美宣
84	響羅合唱團	106	17	204	15	311148	黃鈺倢	文書組長
84	響羅合唱團	106	18	204	19	311149	蔡昀珊	女低音聲部長兼總務
84	響羅合唱團	106	31	207	31	311162	許乙杰	男低音聲部長兼譜務
84	響羅合唱團	108	4	208	4	311211	林書瑋	男高音聲部長兼教學
•			-		•		— -	